• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти п 6.1. Договору № 3 від 15.02.2021 року у
наступній редакції: «Ціна цього Договору
становить: 143102,16 грн. (Сто сорок три тисячi сто
двi гривнi 16 копiйок)грн. у т.ч. ПДВ 23850,36 грн.
(двадцять три тисячі вісімсот п’ятдесят грн., 36
коп.)
Викласти п. 6.3. Договору № 3 від 15.02.2021 року у
наступній редакції: «Плата за послуги із
поводження з ТПВ вноситься не пізніше 20 числа
наступного за розрахунковим місяцем, згідно Акту
наданих послуг, який надається до 10-го числа.